
Pagina  
Delibera n. 40 del 26/05/2021 

 

1 

 
 
 

 

 
ASSOCIAZIONE G.A.L. TERNANO 

  
 

 
 
 
DELIBERAZIONE N. 40/2021 
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N.05/2021 DEL 26/05/2021 
 
OGGETTO: Proposta di proroga incarico dei revisori dei conti. 
 
IL GIORNO 26 MAGGIO 2021 ALLE ORE 08.30, si è riunito il Consiglio di Amministrazione regolarmente 

convocato in modalità di videoconferenza. 

Nominativo  Presente Assente 
    

Agabiti Albano Consigliere X  
Anasetti Augusto Consigliere  X 

Fabbri Maria Bruna Consigliere X  
Flamini Giuseppe Consigliere  X 

Fontanella Leonardo Consigliere X  
Giovannetti Giancarlo Consigliere X  

Latini Leonardo Consigliere  X 
Lattanzi Giampiero Consigliere  X 
Lucarelli Lorenzo Consigliere X  

Malvetani Giuseppe Consigliere  X 
Raggi Luca Consigliere X  

Ragnacci Matteo Consigliere X  
Silveri Paolo Consigliere X  

Vittori Luciano Consigliere X  
REVISORI DEI CONTI    

Proietti Mario   X 
Ribichini Valerio  X  
Rossi Carlo Ulisse  X  

 
Presiede il Presidente: Albano Agabiti 
Verbalizza: Dr. Paolo Pennazzi  
 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

Visto il vigente Statuto del Gal Ternano all’art. 11 che prevede che il Collegio dei Revisori dei Conti sia 
composto di n.3 membri con incarico di n.3 anni rieleggibili; 
Visto che con delibera dalla Assemblea Generale dei Soci dell’11 giugno 2018 si incaricavano gli attuali 
Revisori dei Conti per il triennio 2018-2021. 
Vista la naturale scadenza dell’attuale Consiglio di Amministrazione che terminerà il proprio triennio nel 
giugno 2022; 
Considerate le tempistiche necessarie all’espletamento della procedura ad evidenza pubblica che individui i 
membri del Collegio dei Revisori dei Conti; 
Considerata l’opportunità che l’attuale Collegio dei Revisori dei Conti proceda la propria attività sino alla 
scandenza del mandato del Consiglio di Amministrazione; 



Pagina  
Delibera n. 40 del 26/05/2021 

 

2 

Con voto unanime 
DELIBERA 

 
Di proporre alla Assemblea dei Soci di prorogare il mandato dell’attuale Collegio dei Revisori dei Conti fino 

alla elezione del nuovo Consiglio di Amministrazione prevista per il prossimo giugno 2022 

 
 
Il PRESIDENTE (F.to Dott. Albano Agabiti) 
 
VERBALIZZA (F.to Dott. Paolo Pennazzi) 
 
Terni, 26/05/2021 
 
 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICO – AMMINISTRATIVA 
 
Visto quanto nella presente delibera si esprime parere favorevole 

 
Terni 26/05/2021 
 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
(F.to Dott. Francesco Contartese) 

 
 
La presente delibera viene pubblicata nell’Albo Elettronico del sito internet del GAL Ternano 
www.galternano.it nella pagina “Delibere”. 
 
Terni 17/06/2021                                                        Verbalizza (F.to Dott. Paolo Pennazzi) 

http://www.galternano.it/

